
Preventivi

Nr. Nr. i Analize Zërat e punimeve Njësia Sasia Çmimi(Lekë) Vlera (Lekë)
A Punime në trup të rrugës

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni + transport m3

2 3.89/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria 
III, me shk ne mjet m3

-                  

3 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria 
IV, me shk ne mjet. m3

-                  
4 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 -                  
5 An Ngritje pusete ne nivel cope
6 An Kapak metalik per puseta cope
7 An Skarifikim shtrese asfalti me makineri h =10cm. m2 -                  
8 3.212 Shtrese çakelli t=10/15cm, makadam, perhapur e ngjeshur makineri. m2 -                  
9 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri

10 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm. m2 -                  
11 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavatrice, 5cm, me makineri m2 -                  
12 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice, 6cm, me makineri m2 -                  
13 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 -                  
14 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 -                  
15 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25.(per kuneta, bordura, kanale, mure  etj.) m3 -                  
16 An122 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) ml -                  
17 An151 Vizime me boje bikomponente m2 -                  
18 An 158 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope -                  

Shuma A pa TVSH -                  
B Punime në trotuar

1
3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet m3
-                  

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 -                  
3 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm (per profilim) m2 -                  
4 3.244 Struktura monolite betoni C 15/20 m³ -                  
5 3.617/2 F V bordura betoni 15x35 cm ml -                  
6 3.616 F V bordura betoni 12x25 cm ml
7 3.62 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m² -                  

Shuma B pa TVSH
SHUMA A + B -                  

TVSH 20% -                  
Vlera totale me TVSH -                  

Objekti: “Sistemim asfaltime të rrugëve në Njësitë Administrative 1-11 dhe Lagjet 12, 13, 14”. 
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